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Emri    KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitiko Shqiptare) 

Adresa   Rr. Don Bosko, Kompleksi “Vizion Plus” , P.O. Box 259/1 Tirane 

Tel/Fax              +355 42 228 349, +355 42 239 295 

E-mail   mail@kesh.al 

Faqja e Internetit www.kesh.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur  me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ” Furnizim vendosje komplet ajërftohsash për 

gjeneratorët e agregateve në HEC Vau Dejës” 

 

4. Fondi limit:  58,880,000 (pesëdhjetë e tetëmilion e tetëqind e tetëdhjetëmijë) lekë, pa  TVSH , 

Nga të ardhurat e vet KESH sh.a. 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:     4(kater)  muaj. 

 
6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:    01 /12 /2017 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi:. www.app.gov.al 

 

7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:      01/ 12 /2017 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi:. www.app.gov.al 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME, DREJTORIA E PROKURIMEVE TË 

PËRQENDRUARA, TIRANË 
 

1- Autoriteti Kontraktor: Ministria e Brendshme, Drejtoria e Prokurimeve të Përqendruara, Tiranë;  

Adresa: ”Bulevardi Dëshmorët e Kombit”, Tel. +355 42 247865 

 

2-  Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e hapur”. 

 

3- Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje uniformash, veshmbathjesh dhe elementesh të 

tjera, përbërëse të tyre”, ndarë në dy lote si më poshtë: 

 

Loti I: “Blerje uniformash, veshmbathjesh dhe elementesh të tjera, përbërëse të tyre për 

Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve”.  

 

Loti II: “Blerje uniformash, veshmbathjesh dhe elementesh të tjera, përbërëse të tyre për 

Qendrën Kombëtare të Urgjencës Mjekësore”. 

 

4- Fondi limit:  43,433,248 (dyzetë e tre milion e katërqind e tridhjetë e tre mijë e dyqind e dyzetë 

e tetë) lekë pa TVSH e ndarë në dy lote si më poshtë:  
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Loti I: “Blerje uniformash, veshmbathjesh dhe elementesh të tjera, përbërëse të tyre për 

Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve” me fond limit: 4,868,800 (katër milion e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e tetë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH. 

 

Loti II: “Blerje uniformash, veshmbathjesh dhe elementesh të tjera, përbërëse të tyre për 

Qendrën Kombëtare të Urgjencës Mjekësore” me fond limit 38,564, 448 (tridhjetë e tetë milion 

e pesëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e katërqind e dyzetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

5- Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 

 

Për lotin I: “Blerje uniformash, veshmbathjesh dhe elementesh të tjera, përbërëse të tyre për 

Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve” është deri më, datë 31.12.2017. 

 

Për lotin II: “Blerje uniformash, veshmbathjesh dhe elementesh të tjera, përbërëse të tyre për 

Qendrën Kombëtare të Urgjencës Mjekësore” është deri më, datë 31.12.2017. 

 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data,  30/11/2017, Ora: 

10:00, vendi: app.gov.al 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 30/11/2017   Ora: 10:00, 

vendi: Drejtoria e Prokurimeve të Përqendruara, Ministria e Brendshme. 

  

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Mbrojtjes 

Adresa   Rruga e Dibrës, (ish Shkolla e Bashkuar) Tiranë 

Kutia Postare        2423 

Tel/Fax  042 226 601/2/3 (1320, 1095) 

E-mail   sekprokurime@mbrojtja.gov.al  

Faqja e Internetit www.mod.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e hapur – Prokurim publik me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje materialesh për vendosjen në gadishmëri operacionale të sistemit të 

radio komunikimit TETRA, për periudhën 2017”, për nevoja të Repartit Ushtarak nr. 6640. 

 

4. Fondi limit: 8,874,000 (tetë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e katër mijë) lekë pa t.v.sh. 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20 ditë nga lidhja e kontratës.   

 

6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 01/12/2017 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 
7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

mailto:sekprokurime@mbrojtja.gov.al
http://www.mod.gov.al/

